
Introducing your newest 
guilt-free addiction… 
The Complete Crunchy 
Cookies!
Complete with up to 20g of 
plant-based protein, these tasty 
Vegan and Non-GMO cookies 
will have you repeating “last one” 
(even though you don’t need to!). 
Finally, you can feel good about 
finishing the whole bag! Available 
in single serve bags or bigger 
resealable pouch for convenient 
on-the-go snacking.

14g Fiber  |  Plant-Based Proteins  |  Baked Nutrition®  |  Vegan
per bag
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Chocolate Chip double Chocolate

cinnamon sugar toasted coconut

INGREDIENTS: Protein Blend (vital wheat gluten, pea 
protein), Cane Sugar, Chicory Root Fiber, Palm Fruit Oil, 
Enriched Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Semi-Sweet 
Chocolate Chips (unsweetened chocolate, sugar, cocoa 
butter, dextrose, natural vanilla extract), Sunflower Oil, 
Natural Flavor, Salt, Baking Soda.                                                                                                          
ALLERGENS: Contains Wheat. 
*Manufactured in a facility that also processes 
Peanut, Tree Nut, Soy, Milk and Egg.

INGREDIENTS: Protein Blend (vital wheat gluten, pea 
protein), Cane Sugar, Chicory Root Fiber, Palm Fruit Oil, 
Enriched Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Semi-Sweet 
Chocolate Chips (unsweetened chocolate, sugar, cocoa 
butter, dextrose, natural vanilla extract), Sunflower Oil,  
Cocoa processed with alkali, Natural Flavor, Salt, 
Baking Soda.                                                                                       
ALLERGENS: Contains Wheat. 
*Manufactured in a facility that also processes 
Peanut, Tree Nut, Soy, Milk and Egg.

INGREDIENTS: Cane Sugar, Palm Fruit Oil, Protein 
Blend (vital wheat gluten, pea protein), Enriched 
Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine 
mononitrate, riboflavin, folic acid), Chicory Root Fiber, 
Natural Flavor, Cinnamon, Salt, Baking Soda.                                                                                  
ALLERGENS: Contains Wheat. 
*Manufactured in a facility that also processes 
Peanut, Tree Nut, Soy, Milk and Egg.

INGREDIENTS: Protein Blend (vital wheat gluten, pea 
protein), Cane Sugar, Chicory Root Fiber, Palm Fruit Oil, 
Enriched Wheat Flour (wheat flour, niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Desiccated 
Coconut, Sunflower Oil, Natural Flavor, Salt, Baking 
Soda.                                                                                     
ALLERGENS: Contains Wheat and Coconut.
*Manufactured in a facility that also processes 
Peanut, Tree Nut, Soy, Milk and Egg.

Chocolate Chip 4.25oz POUCH

Cinnamon Sugar 4.25oz POUCH

Double Chocolate 4.25oz POUCH

Toasted Coconut 4.25oz POUCH

Chocolate Chip 1.25oz-12ct CADDY

Cinnamon Sugar 1.25oz-12ct CADDY

Double Chocolate 1.25oz-12ct CADDY

Toasted Coconut 1.25oz-12ct CADDY

*Manufactured in a facility that also processes Peanut, Tree Nut, Soy, Milk and Egg.
†No genetically engineered ingredients.

012320

 
 


